РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят пятое заседание                                                                                Совета депутатов  Альшанского муниципального образования
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2013 года                    № 65-124                                 с. Альшанка

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Альшанского муниципального
 образования Екатериновского муниципального
района третьего созыва

    На основании статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Устава Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
 РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района третьего созыва на 8 сентября 2013 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду» не позднее 15 июня 2013 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского
муниципального образования                                               М.Ф.Виняев